
Ošetření pleti ultrazvukovou špachtlí

500

Ultrazvuková špachtle se pomalu, ale jistě stává standardním vybavením kosmetičky. Přijďte se i vy naučit
provádět pomocí ultrazvukové špachtle hloubkové čištění a peeling

Geske  kosmetická  ultrazvuková  špachtle  na  obličej  čistí  póry,  odstraňuje  černé  tečky,  podporuje
regeneraci a zlepšuje absorpci krémů a sér. Zpevňuje pleť, redukuje vrásky a zklidňuje podráždění. ideální
pro komplexní péči o pleť..

Popis:

Techniku se učíte na sobě navzájem. Můžete si přinést svojí ultrazvukovou špachtli nebo Vám bude na
kurzu zapůjčena ultrazvuková špachtle GESKE 9v1

·         Materiál, který spotřebujete na kurzu,

·         manuál pro postup při ošetření ultrazvukovou špachtlí,

·         poradenství po skončení kurzu,

Délka kurzu: 2 hodiny

Cena: 500,-Kč

Místo konání:  Wellness studio Suneto – Olomouc, 1. máje 12

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, laiky

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 19.12.2022 10:36.
URL článku: https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/osetreni-ultrazvukovou-spachtli.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/osetreni-ultrazvukovou-spachtli

